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Piąta Niedziela Wielkanocna – 15 maja / Fifth Sunday of Easter May 15 

Szósta Niedziela Wielkanocna – 22 maja / Sixth Sunday of Easter May 22 
Wniebowstąpienie Pańskie – 29 maja / Ascension of the Lord May 29  

Niedziela Zesłania Ducha Świetego – 5 czerwca / Pentecost Sunday June 5   
 

 
 

Duch Święty rozjaśnia serca ludzi wierzących. Bez niego nikt z nas nie osiągnie doskonałości! Tylko 
współpracując z Jego natchnieniami, czynimy wielkie postępy na drodze zbawienia. 
 

Duch Święty przenika nas swoją subtelnością i delikatnością. On kieruje nas na wyżyny świętości. Nie tylko 
pokazuje drogę do nieba, ale pomaga na niej wytrwać! Dlatego zjednoczeni w naszej wspólnocie 
parafialnej wołajmy: Przyjdź Duchu Święty 
                  

 

 

Sobota / Saturday – 14 maja / May 14  

17:30 - Za + Sebastiana Zegarskiego (2 rocz.śm.) - rodzice i brat 
 

Piąta Niedziela Wielkanocna / 15 maja  

Fifth Sunday of Easter – Sunday / May 15   
 

  8:00 (Eng.) – God's blessing for Fr. Jan Wadolowski  

                         On his birthday 

  9:30 – Za ++ Grażynę i Jana Szakun i zmarłych z rodziny –  

                                                                                            Henryka z dziećmi  
11:00 – Dziękczynna za otrzymane łaski – Ada i Andrzej Soczyńscy  

13:15 – Surrey – Za + Franciszka Bogielskiego – K. Bogielska    

15:00 – Maple Ridge – Za + Annę Stempkowską – E. Stankiewicz   
 

Poniedziałek / Monday – 16 maja / May 16 

18:30 – W intencji młodzieży przystępującej do Sakramentu  

                                                                         Bierzmowania   

Wtorek / Tuesday – 17 maja / May 17  

  8:00 (Eng.) – For ++ Missionary Oblates  
 

Środa / Wednesday – 18 maja / May 18 

19:00 – O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Andrzeja Jamróz z okazji urodzin – babcia     

O Boże błogosławieństwo potrzebne łaski dla Lucyny i 

Antoniego Kornaś oraz o powrót do zdrowia dla Lucyny – syn           

        Za + Tomasza Stawarskiego (3rocz.śm.) – rodzice i rodzeństwo   

        Za ++ Mariannę, Stanisławę, Zofię  – rodzina             

        Za + Piotra Budzianowskiego (3 rocz.śm.)    
 

Czwartek / Thursday – 19 maja / May 19 

19:00 – O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki Haberny i Marii  

                                                            Michniak – córki z rodzinami  

Piątek / Friday – 20 maja / May 20  

  8:00 – For + Lilian Blacharski – Kopernik Fundation  

19:00 – Za Członków Apostolstwa Dobrej Śmierci oraz prawo i  

             ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci   
 

Sobota / Saturday – 21 maja / May 21 

17:30 – Za + siostrę Barbarę Jureńczyk (2 rocz.śm.) – siostra Janina z   

                                                                                                                  rodziną 

Szósta Niedziela Wielkanocna / 22 maja    

Sixth Sunday of Easter – Sunday / May 22   
 
 

  8:00 – For + Zofia Ozdoba – syn     

  9:30 – Za + Kazimierza Blacharskiego (20 rocz.śm.)  – żona i córka  

11:00 – Rocznica zdobycia Monte Casino  

13:15 – Surrey – Za ++ Rechniowskich i Filipów - rodzina  
 

Wtorek / Tuesday – 24 maja / May 24 

  8:00 (Eng.) – For + Anthony Miranda  
 

Środa / Wednesday – 25 maja / May 25  

19:00 – Za + Krystynę Piędzio – córka Małgorzata z rodziną    
 

             Za + Eugenię Samociuk – wnuk  

             Za + Annę Rohraff – syn z rodziną  

 
 

 

 

Czwartek / Thursday – 26 maja / May 26  

19:00 – O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla  

             Elżbiety i Katarzyny Stawarskich – rodzice i rodzeństwo 
 

Piątek / Friday – 27 maja / May 27  

  8:00 (Eng.) – For Parishioners   

19:00 – Za ++ rodziców Stanisławę i Stefana Jureńczyk,  

              Stanisława Lis i zmarłych z rodziny – Janina Lis  
 

 

Sobota / Saturday – 28 maja / May 28  

17:30 - Za ++ Sobalów, Szymańskich, Kędrów i  

                        Ryniewskich - rodzina Szymańskich  
 

Wniebowstąpienie Pańskie / 29 maja  

Ascension of the Lord / May 29   
 

  8:00 (Eng.) – For + Krystyna Borys,++ Carmelina and  

                         Gedeon Canete.  

  9:30 – O Boże błogosławieństwo z okazji urodzin           

            dla Mateusza i w 30 rocz. urodzin Moniki– rodzice   

11:00 – Msza św w intencji dzieci przystępującej do Pierwszej  

              Komunii św.   

13:15 – Surrey – Za + Zbigniew Tarko – żona          
 

Poniedziałek / Monday – 30 maja / May 30 

18:30 – O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla  

              dzieci komunijnych i ich rodzin.  
 

Wtorek / Tuesday –31 maja / May 31  

  8:00 (Eng.) – God's blessing to Alicia and her children –   
                                                                      Gertruda Urbanowska  
Środa / Wednesday – 1 czerwca / June 1 

19:00 – Dziękczynna z prośbą o dary Ducha św. dla Dariusza z  

                                                                 okazji urodzin   – mama 
 

Czwartek / Thursday – 2 czerwca / June 2 

19:00 – Za + Jana Pyrę w rocznicę śmierci - rodzina  
 

Pierwszy piątek miesiąca / First Friday 
Piątek / Friday – 3 czerwca / June 3  

 8:00 – God's blessing for Pawel Sikorski on his birthday- friends 

19:00 – W intencji kapłanów, aby zawsze byli zjednoczeni z 

Chrystusem i byli prawdziwymi świadkami troskliwej i 

miłosiernej miłości Boga – Towarzystwo Różańcowe   
 

Sobota / Saturday – 4 czerwca / June 4 

17:30 – W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu        

                                Maryi za grzechy nasze i całego świata   

18:30 – Nabożeństwo pierwszosobotnie  
 

Niedziela Zesłania Ducha św.  / 5 czerwca  

Pentecost Sunday / June 5 
 

  8:00 – For Parishoners    

  9:30 – Za + Janusza Dymel – córka z rodziną   

11:00 – Za ++ Anielę i Stanisława Nowak, Anielę i Bronisława  

                                                                              Dutka – rodzina 

13:15 – Surrey – Za + Alinę Rechniowską  



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 

Podziękowanie - składamy Rycerzom Kolumba za 

przygotowanie smacznego obiadu w ubiegłą niedzielę.  
 

Dzisiaj na obiad do sali parafialnej zaprasza Koło Przyjaciół 

Misji. Prosimy o poparcie.  
 

Nabożeństwa majowe w naszym kościele 

odprawiane są przed Mszą św. wieczorną 

(środa, czwartek, piątek,) czyli o godź. 18:30 i 

w sobotę o godz. 17:00.   

Sakrament bierzmowania - W poniedziałek 

16 maja ksiądz biskup David Monroe udzieli Sakramentu 

Bierzmowania 14 kandydatom z naszej wspólnoty parafialnej. 

Otoczmy kandydatów modlitwą, aby Duch Święty, uzdolnił ich 

do mężnego wyznawania wiary.  
 

Podziękowanie składamy Ojcu Proboszczowi za przygotowanie 

kandydatów do sakramentu bierzmowania i siostrze Renacie za 

pomoc i dekorację. Bóg zapłać! 
 

Katecheza dla dorosłych – na kolejną katechezę dla dorosłych 

ojciec Proboszcz zaprasza we wtorek 17 maja o godzinie 18:30. 

W czasie katechezy będzie powtórzony temat, który był już 

prezentowany 13 maja: Sakrament Pokuty i Pojednania – jego 

geneza i znaczenie dla życia duchowego katolika. 
 

Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej - Jest 

naszą radością, że w niedzielę 29 maja podczas 

Mszy Św. o godz.11:00, jedenaścioro dzieci z 

naszej Parafii przyjmie do swoich serc, po raz 

pierwszy w życiu, Jezusa Eucharystycznego. 

Dzieci pierwszokomunijne zapraszamy również 

do uczestnictwa we Mszy św. w poniedziałek 30 

maja o godz. 18:30.  
 

Pierwszy Piątek Miesiąca - W pierwszy piątek miesiąca 3 

czerwca w kościele świętego Kazimierza jest okazja do 

Spowiedzi Świętej od godziny 17:30 do rozpoczęcia Mszy 

Świętej. Od godziny 17:30 będzie można adorować Pana Jezusa 

w Najświętszym Sakramencie. O godzinie 18:45 – Nabożeństwo 

do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Rekolekcje – Ojciec Proboszcz udaje się na coroczne rekolekcje 

w związku z tym nie będzie Mszy św. w naszym kościele od 6 do 

10 czerwca.  
 

Polskie Dni Parafialne - odbędą się w dniach 11 - 12 

czerwca 2022 na terenie naszej jedynej polskiej parafii w 

Kolumbii Brytyjskiej – Parafii św. Kazimierza. Serdecznie 

dziękujemy Państwu za dotychczasowe poparcie naszego 

przedsięwzięcia, które ma na celu umacnianie i jednocześnie 

naszej wspólnoty, jak również gromadzenie środków 

finansowych potrzebnych do kontynuacji dzieła 

zapoczątkowanego przez naszych poprzedników. Szczęść Wam 

Boże. Władek Olesiak wladekolesiak@hotmail.com tel. 

604.346.8364. 
 

Polska Szkoła - Uroczyste zakończenie Roku Szkolnego 

odbędzie się 19 czerwca. Msza Święta dziękczynna o 

godz.10:00.  Po Mszy św., w sali Polskiej Szkoły, odbędzie się 

rozdanie świadectw i nagród. Zapraszamy rodziców i wszystkich 

gości. 

 

Uroczystość Bożego Ciała – W niedzielę 19 czerwca będziemy 

obchodzić uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. 

Zachęcamy wszystkich parafian do udziału w uroczystej procesji 

eucharystycznej (po Mszy Św. o godz.11:00). Zwracamy się z 

prośbą do grup modlitewnych i organizacji o przygotowanie 

czterech ołtarzy: 

Ołtarz 1 – Koło Przyjaciół Radia Maryja  

Ołtarz II – Związek Podhalan  

Ołtarz II - Towarzystwo Różańcowe  

Ołtarz IV - Legion Maryi  
 

Sypanie Kwiatów - zapraszamy dzieci pierwszokomunijne i 

rocznicowe do przyjścia w odświętnych białych sukienkach i 

chłopcy w garniturach. Pozostałe dzieci mile widziane w strojach 

ludowych. Prosimy, aby dziewczynki przyniosły koszyczki z 

płatkami kwiatów do sypania. 
 

Biuro Parafialne będzie nieczynne od 20 czerwca do 31 lipca. 

W sprawach pilnych prosimy zostawić wiadomość głosową albo 

napisać email. 
 

 

Project Advance 2022.  Rozpoczynamy doroczną akcję Project 

Advance. Zwracamy się z prośbą do wszystkich rodzin o 

poparcie. Liczy się każdy dar, nawet najmniejszy. W tym roku 

nasza parafia musi zebrać na ten cel $19.200.00 plus koszty 

operacyjne $3,000.00. Ofiary można już składać. Więcej 

informacji na stornie internetowej: www.projectadvance.ca.  
 

PARISH   ANNOUNCEMENTS 
 

Polish Parish Days 

Festival – I am very excited 

to announce that on 

Saturday and Sunday, 

June 11 & 12, 2022 we are 

organizing Polish Days “A 

Taste of Poland”. I hope 

you will join us in this 

celebration. If you are interested in volunteering and helping 

please call Wladek cell. 604-346 - 8364  
 

We invite you to the parish hall for coffee, cake and dinner. 

Please support. 
 

Project Advance 2022.  Annual Appeal provides key funding for 

key ministries and projects in our archdiocese as well as our 

parish. This year, our target is $ 19,200.00 plus operating 

expenses of $ 3,000.00. We hope everyone will take part in this 

year's appeal. For more information, visit 

www.projectadvance.ca. 
 

Due to the Oblate Fathers Retreat there will be no mass between 

June 6 -10, 2022  
 

The parish office will be closed to from June 20 to July 31. In 

urgent matters, please leave a voice message or write an email. 
 

Zmarli / deceased – w ostatnim czasie do Pana odszedł:  

śp. Władysław Rosłon. „Wieczny odpoczynek racz mu dać 

Panie....” 
 
 

II Collection / kolekta – 22 May / maja – The Pope’s Pastoral 

Works / Charytatywne Dzieła Ojca św.  
 

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy wspierają naszą 

Parafię. Thank you to your regular contributors who help 

support our Parish.  

 

mailto:wladekolesiak@hotmail.com
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